



**MIEJSKI ZAKŁAD  
GOSPODARKI ODPADAMI  
KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z O.O.**

Konin, dn. 15-02-2017 r.

DZ.361-3/2017

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów po procesowych z Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych”** – nr sprawy DZ. 361-3/2017

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), zamawiający informuje, że wpłynął kolejny wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

### **Pytanie nr 1**

Mając na uwadze narzuconą przepisami prawa hierarchię postępowania z odpadami wnosimy o wprowadzenie zmian w treści specyfikacji polegających na wprowadzenie wymogu poddania odpadów będących przedmiotem niniejszego przetargu wyłącznie procesowi odzysku, z uwagi na fakt występowania takich instalacji na terenie kraju.

### **Odpowiedź:**

Treść SIWZ w powyższym zakresie Zamawiający pozostawia bez zmian

### **Pytanie nr 2**

Wnoskujemy o wprowadzenie do treści SIWZ wymogu dysponowania przez Wykonawcę instalacji oraz decyzją na odzysk 100% odpadów będących przedmiotem zamówienia publicznego na cały okres trwania umowy, bądź wymogu wskazania już na etapie składania ofert, docelowej instalacji odzysku odpadów wytworzonych u Zamawiającego, wraz z wprowadzeniem wymogu dołączenia do oferty zapewnienia odbioru odpadów, udzielonego przez zarządzającego instalacją wskazaną w ofercie wykonawcom posiadającym zezwolenie na zbieranie odpadów, dopuszczonych do udziału w postępowaniu.

### **Odpowiedź:**

Treść SIWZ w powyższym zakresie Zamawiający pozostawia bez zmian

### **Pytanie nr 3**

Prosimy o podanie zakładanej wielkości zanieczyszczeń odpadów 19 01 11\* wtrąceniami stanowiącymi niedopaloną frakcję organiczną. Nadmieniamy, iż powstałe odpady 19 01 11\* zawierające w/w zanieczyszczenia powinny zostać ponownie skierowane do spalania w instalacji po uzyskaniu pełnej sprawności jej działania.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z zapisami Pozwolenia zintegrowanego określonymi w punktach 3.2.2.3 oraz 14.1 odpady o kodzie 19 01 11\* - żużle i popioły paleniskowe zawierające substancje niebezpieczne zobowiązany jest bezpośrednio po wytworzeniu przekazać na składowisko odpadów niebezpiecznych. W związku z powyższym nie prowadzi analiz wielkości występujących w nich zanieczyszczeń.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający jest w posiadaniu badań fizykochemicznych odpadów, jeśli tak prosimy o udostępnienie badań odpadów będących przedmiotem postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada aktualne badania przeprowadzone zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 16.07.2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach tylko dla odpadów o kodzie 19 01 11\* - żużle i popioły paleniskowe zawierające substancje niebezpieczne. Badania o których mowa w pytaniu Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej.

**Pytanie nr 5**

Czy w trakcie realizacji zadań Zamawiający zamierza dokonać audytu zakładu/installacji ostatecznego zagospodarowania odpadów będących przedmiotem aktualnego postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zamierza audytować instalacji.

**Pytanie nr 6**

Czy w czasie realizacji poprzednich zamówień na odbiór i zagospodarowanie odpadowych żużli Zamawiający audytował odbiorców i kontrolował sposób zagospodarowania odpadów w docelowych instalacjach.

**Odpowiedź:**

Treść pytania nie związana z przedmiotem zamówienia. Jednak informujemy, że Zamawiający nie audytował instalacji.

**Pytanie nr 7**

Wnosimy o wprowadzenie w SIWZ i w treści umowy zapisu dotyczącego prawa Zamawiającego do przeprowadzenia audytu bez konieczności wcześniejszego powiadomienia w instalacji dokonującej odzysk przedmiotowych odpadów.

**Odpowiedź:**

Treść SIWZ w powyższym zakresie Zamawiający pozostawia bez zmian

**Pytanie nr 8**

Prosimy o wprowadzenie do formularza oferty zapisu informującego o podziale zadań pomiędzy wykonawców składających ofertę wspólną.

**Odpowiedź:**

Podział zadań pomiędzy Wykonawców składających ofertę wspólną leży w gestii tych Wykonawców. Dodatkowo informujemy, że zapis dotyczący ofert wspólnych zawarty jest w SIWZ – cz. VI pkt 19 i w pkt 11 formularza oferty (załącznik nr 1 do SIWZ). W przypadku wygrania przetargu Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu umowy regulującej współpracę podmiotów występujących wspólnie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu.

Prezes Zarządu  
  
mgr inż. Jan Skalski

Miejski Zakład Gospodarki  
Odpadami Komunalnymi sp. z o.o.  
ul. Sufańska 13, 62-510 Konin  
tel. 63 246 81 79 fax: 63 211 32 78  
NIP: 6652970028 REGON 301719592